lighTram® 25 OPP

Données techniques

Mise en service:
Constructeur:
Longueur:
Largeur:
Hauteur:

Poids a vide:
Poids maximal:

Capacité de passagers:

Entrainement:
Nombre de batteries:

Systéme de recharge:

Autonomie:

BASEL ERFAHREN

2022

Carrosserie HESS AG

244 m

2,6m

3,4m

253t

39,3t

208 (44 places assises, 162 places debout, 2 places pour
fauteuils roulants)

Electrique sur axes 2 et 3

8 modules d'une capacité de 533 kWh

Capacité utile: 185 kWh (prolongation de la durée de vie)
La charge s'effectue via un pantographe sur le toit a une
station de charge avec une ligne de charge de 450 kW.
40 — 100 km, en fonction des conditions climatiques, de la
topographie et du nombre de passagers



